Connettori IPT
IPT connectors
2
Generalità
General description
La serie IPT é realizzata in accordo con la norma
MIL-C-26482 serie 1.
Essa risponde ai requisiti della stessa per quel che riguarda

24 - 61 90 180 270 324
75
Come ordinare
How to order
Modifiche
Parti metalliche
Omesso nella versione standard
F2 : Connettore con nichelatura
F6 : Connettore con verniciatura non conduttiva
F8 : Connettore con trattamento esente da Cd
Varie
Omesso per versione standard
Polarizzazione chiavi : Omesso per versione N
                                  B , C , E , F in alternativa
N0 : Connettore senza custodia posteriore
NXXX : Connettore su specifica del cliente
Modifications
Shells
Omitted for standard version
F2 : Connector with nickel plating
F6 : Connector with cationic electro deposition
plating
F8 : Connector with Cadmium free plating
Assembly with accessories
Omitted for standard version
Key polarizations : Omitted for N version
                                B , C , E , F as alternates
N0 : Connector less backshell
NXXX : Suffix to identify a custom designed
connector
IPT     G     06     A     18-11     P     X     C SR     ( . . . )
1 : Serie MIL-C-26482 5 : Disposizione contatti
     MIL-C-26482 Series      Contact arrangement
2 : Omesso / Omitted : Standard 6 : P : Contatto maschio / Pin contact
     G : Pettine di massa / Grounding finger      S : Contatto femmina / Socket contact
3 : Configurazioni / Styles : 7 : Rotazioni alternative
     00 - 01 - 02 - 06 - 07 - 08      Alternate polarizations
4 : Classi / Classes : 8 : Omesso : Contatti a saldare
     A - E - AM - EM - A...SR - M -      Omitted : Solder contacts
     E...SR - G - Y - W - J - PHM - PG      C : Contatti a pinzare / Crimp contacts
9 : Modifiche / Modifications
1 2 3 45 6 7 94 8